
Uchwała Nr VII/96/15
Rady Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2015 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje  drodze,  oznaczonej  w  załączniku  do  uchwały,  stanowiącym 

integralną jej część, nazwę: Zachodnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

          WICEPRZEWODNICZĄCY
                   Rady Miasta Piły
                    /-/ Paweł Jarczak



Załącznik  do 

Uchwały Nr VII/96/15

Rady Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Piła, ulica Zachodnia

(przebieg: od Al. Wojska Polskiego do ul. Krzywej)



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/96/15

Rady Miasta Piły 

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

W  rejonie  Al.  Wojska  Polskiego  i  ul.  Krzywej,  zgodnie  z  ustaleniami 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły,  ustanowionego 

uchwałą Nr XLII/563/14 Rady Miasta Piły z dnia 25 lutego 2014 r.  (Dz. Urz.  Woj.  

Wlkp. z 2014 r., poz. 1547 z dnia 10 marca 2014 r.) zostały wyznaczone tereny dróg 

publicznych  lokalnych  /KD-L/,  służące  obsłudze  komunikacyjnej  przyległych 

nieruchomości  przeznaczonych  pod  zabudowę  usługową,  obiektów  produkcyjnych, 

składów  i  magazynów.  W  związku  z  realizacją  zabudowy  na  sąsiednich 

nieruchomościach  oraz  koniecznością  ustalenia  numeracji  porządkowej  dla 

nieruchomości, niezbędne jest nadanie nazwy ulicy, przy której są one usytuowane. 

Ulica, dla której nadawana jest nazwa obejmuje działki  oznaczone geodezyjnie 

numerami 61, 15/24, 15/32 oraz w części działkę oznaczoną geodezyjnie numerem 34 

(obręb 21), będące własnością Gminy Piła, które zgodnie z zapisami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego stanowią tereny dróg lokalnych.

Nazwa  ulicy  Zachodnia  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Zespół

do  spraw  nazewnictwa  ulic  oraz  właścicieli  nieruchomości  położonej  przy 

przedmiotowej  ulicy,  którzy  złożyli  wniosek  o  ustalenie  numeru  porządkowego  dla 

istniejącego budynku. Proponowana nazwa nawiązuje do położenia ulicy w zachodniej 

części miasta Piły. 

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.

z up. PREZYDENTA MIASTA
        /-/ Krzysztof Szewc 
        Zastępca Prezydenta


